
EAS ja KredEx ühinesid. Ühendasutuse juriidiline nimi on Ettevõtluse ja 

Innovatsiooni Sihtasutus, kuid üleminekufaasis jätkub teenuste pakkumine 
KredExi ja EASi kaubamärkide alt.  

  

Enterprise Estonia and KredEx have merged. The legal name of the joint 

organisation is Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutus, translated as 
Estonian Business and Innovation Agency, but during the transition period, 

services will continue to be provided under the KredEx and Enterprise 

Estonia brands. 
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Meetme „Ettevõtjate rakendusuuringute 

määrus“ tegevuse „Ettevõtja rakendusuuringu 

ja rakendusuuringule järgneva tootearenduse 

toetamine“  jooksva taotlusvooru tingimuste 

kooskõlastamine   

 

 

 

Lugupeetud Sandra Särav 

 

 

Määruse „Ettevõtjate rakendusuuringute määrus“ (edaspidi määrus)  § 12 lg 2 kohaselt  

kehtestab Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutus enne taotlusvooru avamist vooru toetuse 

eelarve, vooru kestvuse ning voorus taotletava toetuse minimaalse ja maksimaalse summa, 

kooskõlastades selle eelnevalt Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumiga.  

 

Tulenevalt 01.07.2024 jõustunud määruse muudatustest peab Ettevõtluse ja Innovatsiooni 

sihtasutus otstarbekaks käimasoleva jooksva taotlusvooru sulgeda enne eelarvemahu 

ammendumist ning avada uus, potentsiaalsetele taotlejatele soodsamaid taotlemise tingimusi 

võimaldav, taotlusvoor.  Käimasoleva taotlusvoor suletakse 03.07.2024 kell 16.00.  

  

Käesolevaga palub Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutus kooskõlastada järgmised jooksva 

taotlusvooru tingimused:  

1. Tegevuse  „Ettevõtja rakendusuuringu ja rakendusuuringule järgneva 

tootearenduse toetamine“ taotlusvoor viiakse läbi jooksva taotlemisena;   

2. Taotlusvooru eelarve on 4 mln eurot;  

3. Taotlusvoor on avatud kuni vooru eelarve ammendumiseni.  Ettevõtluse ja 

Innovatsiooni Sihtasutus teavitab taotlejaid taotlusvooru avanemisest enda 

veebilehel.   

4. Taotlusvooru raames taotletava toetuse minimaalne summa on 100 000 eurot ja 

maksimaalne summa 150 000  eurot.  

 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 
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